
U c h w a ł a  Nr XXXV/ 214 /2010 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 22 października 2010 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  

gminnym /D.U.z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami/ oraz art.89, ust.l pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r o finansach publicznych Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami /oraz  

uchwały RG Nr XXVIII /169 / 09 § 9 
 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje;

 

 

§ 1  

Zaciąga się kredyt w kwocie 2.000.000 

z Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Toruniu 

na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

z przeznaczeniem na; 

- modernizację sieci wodociągowo kanalizacyjnej etap III 
 

§ 2  
 

Ustala się okres spłaty kredytu do 31.12. 2011 
 

§ 3  
 

1 .Spłata kredytu nastąpi po otrzymaniu środków w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

2.Zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się w formie weksla in blanco 
 

§ 4  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 5  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


